БЕРДЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

I созыв

Заседание № 17

г. Бердянск

РЕШЕНИЕ

«21» ноября 2024 г.                         № 17/2

О размере и порядке уплаты

ежегодного членского взноса в

Ассоциацию «Совет муниципальных

образований Запорожской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Бердянского городского Совета

депутатов от 1 ноября 2023 года № 1/1-ВН «Об участии городского округа

Бердянск Запорожской области в учреждении Ассоциации «Совет

муниципальных образований Запорожской области», учитывая протокол

Ассоциации «Совет муниципальных образований Запорожской области» от

6 ноября 2024 года № 1 по вопросу уплаты ежегодного членского взноса

муниципальным образованием Запорожской области, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Городской округ Бердянск

Запорожской области», Бердянский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный членский взнос муниципального

образования «Городской округ Бердянск Запорожской области» в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований Запорожской области» за

2025 год в размере 50 000, 00 рублей (пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).

2.   Администрации Бердянского городского округа:

2.1. Обеспечить уплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований Запорожской области» за 2025 год в

размере 50 000, 00 рублей (пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) в

установленном порядке.

2.2. Ежегодно предусматривать в расходной части бюджета

муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской

области» на очередной финансовый год финансовые средства на оплату и

внесение ежегодного членского взноса и иных платежей, установленных

учредительными документами Ассоциации «Совет муниципальных

образований Запорожской области».

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Бердянского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) в сетевом издании «За!Информ» https://za-inform.ru/ и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бердянского

городского округа https://berdyansk.gosuslugi.ru/.

Председатель

Бердянского городского

Совета депутатов                                             В.В. Нечет

Глава

Бердянского городского округа                                     А.Ф. Сауленко

https://za-inform.ru/